
 
 

MØTEPROTOKOLL 
 
 

Utvalg: Kommunestyret 
Møtested: Smia i Leksvik 
Dato: 16.06.2020 
Tid: 09:00 – 16:00 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Bjørnar Buhaug Leder IF-SP 
Knut Ola Vang Medlem IF-AP 
Petter Harald Kimo Medlem IF-AP 
Barbro Hølaas Vang Medlem IF-AP 
Torkil Berg Medlem IF-AP 
Per Kristian Skjærvik Medlem IF-AP 
Marthe Småvik Medlem IF-FRP 
Kurt Håvard Myrabakk Medlem IF-FRP 
Benjamin Schei Medlem IF-HØ 
Rune Schei Medlem IF-HØ 
Daniel Lyngseth Fenstad Medlem IF-HØ 
Ivar Rostad Medlem IF-KL 
Arnar Utseth Medlem IF-KL 
Didrik Frengen Medlem IF-KL 
Janne Dyrendahl Medlem IF-KL 
Jon Normann Tviberg Medlem IF-KRF 
Vegard Heide Medlem IF-MDG 
Harald Fagervold Medlem IF-PP 
Jan Stølen Medlem IF-PP 
Mona Foss Medlem IF-PP 
Cheneso Moumakwa Medlem IF-PP 
Arne Langmo Medlem IF-SP 
Linn Merete Barstad Moan Medlem IF-SP 
Raymond Balstad Medlem IF-SP 
Kristoffer Moan Medlem IF-SP 
Erling Kristian Pedersen Medlem IF-SP 
Gunhild Johanne Røst Medlem IF-SP 
Trine Pedersen Medlem IF-SP 
Silje Forsell Medlem IF-SP 
Sigurd Saue Medlem IF-SV 
Anne Kirkeby Medlem IF-SV 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Trond Sagmyr MEDL IF-AP 
Terje Dyrendahl MEDL IF-KL 
Arvid Penna Steen MEDL IF-HØ 
Tom Andre Bredesen MEDL IF-KL 
Morten Stefan Berg MEDL IF-SP 

 
Varamedlemmer som møtte: 



Navn Møtte for Representerer 
Sverre Anders Hafeld Trond Sagmyr IF-AP 
Gerd Sissel Nyborg Arvid Penna Steen IF-HØ 
Tor Egil Waterloo Tom Andre Bredesen IF-KL 
Johan Engvik Terje Dyrendahl IF-KL 
Maria Hegerberg Morten Stefan Berg  IF-SP 

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Vigdis Bolås Kommunedirektør 
Ørjan Dahl Økonomisjef 
Kine Larsen Kimo Kultursjef 
Andreas Fossan Innkjøpsrådgiver 
Øyvind Lindseth Ansvarlig kommuneTV 
May Hilde Skarsaune Sekretær 
  

Representant fra ungdomsrådet som møtte: Tobias Dahle 
 
Kulturelt innsalg fra kulturskolen 
 
Utdeling av miljøfyrtårnsertifikat til Johan Bojer videregående skole, skolested Leksvik 
 
Merknader:  
Daniel L. Fenstad (H) har bemerker til at enkelte sakspapirer sendes ut kvelden før møtet. 

Ordfører ba om at en ekstra sak settes på sakskartet, sak 50/2020 Vertskommuneavtale – 
utviklingsveileder for oppvekst og utdanning i Fosenregionen. 

Permisjoner: 
Jon Normann Tviberg (KrF) ble innvilget permisjon fra kl. 14:00, Odd-Arne Sakseid (KrF) 
tiltrådte som vara fra og med sak 41/20 – 50/20. 
 
Interpellasjoner: 
Indre Fosen Fremskrittsparti v/ Marthe Småvik: TBRT (Trøndelag brann- og redningstjeneste 
IKS) 
Indre Fosen Høyre v/ Daniel Lyngseth Fenstad: Rasisme og diskriminering, hva kan Indre 
Fosen gjøre? 
Indre Fosen Fremskrittsparti v/ Kurt Myrabakk: Satsing på fylkesveger i Trøndelag 
fylkeskommune 
 
Orienteringssaker: 
- Risiko- og sårbarhetsanalyse i Trøndelag brann- og redningstjeneste IKS (TBRT IKS) v/ 
daglig leder Torbjørn Mælumsveen 
Presentasjon/svar på interpellasjon 
 
- Kontrollutvalgets rolle v/ Arvid Lund, Fosen kontrollutvalgssekretariat IKS 
Presentasjon 
 
- Revisors beretning KulturCompagniet Indre Fosen KF v/ Wenche Holt, Revisjon Midt-Norge 
 
- Revisors beretning Indre Fosen kommune v/ Wenche Holt, Revisjon Midt-Norge 
 
- Årsmelding og årsregnskap v/økonomisjef Ørjan Dahl 
Presentasjon 
 
 

https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-IDF/RegistryEntry/ShowDocument?registryEntryId=77691&documentId=108818&sourceDatabase=INDREFOSEN
https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-IDF/RegistryEntry/ShowDocument?registryEntryId=77692&documentId=108819&sourceDatabase=INDREFOSEN
https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-IDF/RegistryEntry/ShowDocument?registryEntryId=77694&documentId=108821&sourceDatabase=INDREFOSEN


 
Spørrehalvtime: 
Spørsmål og svar 
 
Informasjon ved ordfører: 

- Dialyse 
- Krisepakke, bevilget 300 000,- til reiselivssatsing. 
- Barnehage i Vanvikan – 25 arkitektkontor har meldt sin interesse. 
- Samarbeid med arkitektstudenter ved NTNU – stedsutvikling i Vanvikan. 
- Laget film for å promotere reiselivet på fosen på oppdrag fra NHO. 
- Enighet med Steinkjer kommune om oppgjør for Verrabotn. 
- Fibersatsing – Søkt om NKOM-midler til 3 prosjekter. 
- Vaskeri – IFJobb overtar/kjøper opp vaskeriet AB vask i Leksvik om de får anbudet. 
- Jobbes med en lokal matfestival på Kystens Arv i slutten av juli. 
- Det jobbes med Ofaret 

Informasjon ved kommunedirektør: 
- Totalplan – kommunestyret inviteres til informasjonsmøte 25.august kl. 18.00 

 
Saksnr Sakstittel  Lukket 
FO 6/20 Interpellasjon - nedleggelse og omgjøring av tjenestene på 

Stadsbygd og Stjørna brannstasjon - TBRT IKS 
 

FO 7/20 Interpellasjon: Rasisme og diskriminering, hva kan Indre 
Fosen gjøre? 

 

FO 8/20 Interpellasjon - Satsing på fylkesveger i Trøndelag 
fylkeskommune 

 

PS 34/20 Årsmelding og årsregnskap 2019 - KulturCompagniet KF  
PS 35/20 Omstillingsprogram for arbeids- og næringsliv Indre Fosen - 

Årsrapport og regnskap 2019 
 

PS 36/20 Årsmelding og årsregnskap for 2019 - Indre Fosen  
PS 37/20 Overføring av ubrukte investeringsmidler fra 2019 til 2020  
PS 38/20 Tertialrapport pr. 30.04.2020  
PS 39/20 Budsjett - og gebyrkorrigering  
PS 40/20 Deltakelse i årets TV-aksjon  
PS 41/20 Kulturfond - Vedtekter og retningslinjer for tildeling  
PS 42/20 Innkjøpsstrategi, innkjøpsreglement og standard avtalevilkår 

for Indre Fosen kommune 
 

PS 43/20 Kulturplan for Indre Fosen kommune 2020-2032 - 
Behandling av høringsinnspill 

 

PS 44/20 Midt-Norge 110-sentral IKS - endringer i eiersammensetning, 
eierbrøker, representantskap og selskapsavtale 

 

PS 45/20 Selskapsavtale for Fosen helse IKS  
PS 46/20 Nytt valg av representanter til kirkelig fellesråd for perioden 

2019 - 2023 
 

PS 47/20 Valg av forliksråd i Indre Fosen kommune 2021 - 2024  
PS 48/20 Valg av møtefullmektig til forliksrådet 2021-2024  
PS 49/20 Valg av meddommere og skjønnsmedlemmer 2021 - 2024  
PS 50/20 Vertskommuneavtale - utviklingsveileder for oppvekst og 

utdanning i Fosenregionen 
 

 
 

https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-IDF/RegistryEntry/ShowDocument?registryEntryId=77695&documentId=108822&sourceDatabase=INDREFOSEN


FO 6/20 Interpellasjon - nedleggelse og omgjøring av tjenestene på Stadsbygd og 
Stjørna brannstasjon - TBRT IKS 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 16.06.2020  
 
Svar på interpellasjon fra Indre Fosen Frp v/Marthe Småvik «TBRT»  

Spørsmålene til TBRT er besvart i et dokument som er sendt til hele kommunestyret. Jeg vil 
derfor besvare spørsmålene som er rettet til ordfører. 

Spørsmål 1: Kan ordfører invitere TBRT til kommunestyret for en avklarende dialog snarest? 

Svar: TBRT er invitert, og er til stede i dagens kommunestyremøte 16.06.20. 

Spørsmål 2: Kan ordfører legge til rette for at alle partier gis rom for å forberede spørsmål til 
TBRT i forkant? 

Svar: I sakspapirene utsendt 09.06.20 er det informert om at kommunestyret skal få en 
orientering fra TBRT. I tråd med etablert praksis er det mulig for kommunestyrerepresentantene 
å stille spørsmål. Av tidsmessige hensyn er det ikke lagt opp til at det skal være flere spørsmål i 
denne orienteringen enn i andre orienteringer. 

Spørsmål 3: Kan ordfører informere om omfang og viktighet av TBRT sin bistand til Indre 
Fosen kommunes helse- og omsorgssektor? 

Svar: En viktig del av TBRT sin bistand til kommunens helse- og omsorgssektor er brannvern 
knyttet opp mot den kommunale bygningsmassen. Kommunen har sporadisk kontakt med 
TBRT for eksempel når det gjelder hvilken type brukere vi har i byggene våre, samt at vi har 
kontakt med dem i forhold til brannøvelser. Mye av denne dialogen håndteres av Bygg og 
eiendom. Vi har også vært involvert i et prosjekt i forhold til forebyggende brannvern i 
hjemmetjenesten. Helse- og omsorgstjenesten melder at kommunikasjonen med TBRT 
oppleves som god, og at det er en trygghet i å kunne kontakte TBRT for råd og veiledning. 

Spørsmål 4: Kan ordfører gi en oversikt over hvilke kostnader Indre Fosen kommune har ved å 
bruke TBRT?   

Svar: Vi har følgende kostnader til TBRT: 
Feiing: 2 750 000 kr dekkes inn med feiegebyr til våre innbyggere. 
Brannvesen: 9 179 088 kr. 
  
TBRT leier areal fra Indre Fosen kommune, men det er ifølge økonomisjef et «nullspill». 
I tillegg er det ca. 1 million kroner i ulike driftskostnader knyttet til utrykninger, innbyggertillegg, 
osv. 
 
Kommunestyret har også fått tilsendt ytterligere informasjon fra TBRT hvor økonomi er grundig 
gjennomgått. 
 
 
 
 
 

FO 7/20 Interpellasjon: Rasisme og diskriminering, hva kan Indre Fosen gjøre? 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 16.06.2020  
 
Svar på interpellasjon fra Indre Fosen Høyre v/Daniel Lynseth Fenstad «Rasisme og 
diskriminering, hva kan Indre Fosen gjøre?» 



Interpellanten peker på en viktig, og også dagsaktuell problemstilling. Rasisme og 
diskriminering er alvorlig, og hindrer mange menneskers muligheter til å kunne delta og bruke 
sine ressurser i samfunnet. Rasisme og diskriminering skaper frykt og motsetninger, og er 
ødeleggende for den tilliten som må til for å ivareta og utvikle gode, inkluderende fellesskap. 

Norge har som land gitt sin tilslutning til internasjonale menneskerettighetskonvensjoner og 
gjennom FN, Europarådet og andre internasjonale organer, forpliktet seg til å motarbeide 
rasisme og diskriminering og til å arbeide for like muligheter for alle.  

I Norge har vi likestillings- og diskrimineringsloven som skal fremme likestilling, sikre like 
muligheter og rettigheter, og hindre diskriminering på alle samfunnsområder. Loven forbyr 
diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion 
og livssyn. 

Ifølge SSB sin kartlegging av holdninger til innvandrere og innvandring i 2019 mener 76 % av 
befolkningen at innvandrere gjør en nyttig innsats i norsk arbeidsliv og 73 % mener at 
innvandrere beriker det kulturelle livet i Norge. Og selv om de aller fleste i Norge har et positivt 
syn på mangfold, så har vi også utfordringer med hverdagsrasisme her i landet. Derfor er det 
viktig at vi som enkeltpersoner og som kommune kontinuerlig jobber med å fremme inkludering. 

I Indre Fosen jobbes det systematisk med inkludering. Blant annet deltar Indre Fosen i 
inkluderingsprosjektet «Inkludering på alvor». Indre Fosen Ungdomsråd har lansert sin egen 
superhelt, i inkluderingshelten Sara. Arbeidet skolene gjennomfører for å motarbeide mobbing 
og krenkelser gjennom Olweus-programmet hører også med innenfor temaet rasisme og 
diskriminering. 

Indre Fosen kommune er også nylig blitt med i Læringsmiljøprosjektet i regi av 
Utdanningsdirektoratet. Både barnehager og skoler er med i dette prosjektet. Dette er en 
oppfølging av kommunestyrets klare tilbakemelding til skolene under behandlingen av 
tilstandsrapporten for grunnskolene i 2019, der kommunestyret uttrykte bekymring over de 
høye mobbetallene. Kommunestyret ba oppvekstsektoren om å intensivere arbeidet med 
elevenes læringsmiljø. Oppvekstutvalgets leder sitter i den lokale styringsgruppa for 
Læringsmiljøprosjektet. Her har skoler og barnehager profesjonell veiledning av folk fra 
Læringsmiljøsenteret i Stavanger og Midt-norsk kompetansesenter for atferd. Avdekking av 
krenkelser som mobbing, vold, diskriminering og trakassering er innholdet i første fase i dette 
toårige prosjektet. 

Som arbeidsgiver jobber Indre Fosen kommune etter IA-avtalens mål om å fremme inkludering. 
Jeg har også avtalt med fungerende personalsjef at interpellasjonen vil bli utgangspunkt for 
drøftingssak i administrasjonsutvalget, for ytterligere bevisstgjøring om inkludering og 
integrering i kommunens arbeidspolitiske arbeid. 

Etter min oppfatning jobbes det godt med inkludering og integrering på mange områder i Indre 
Fosen kommune. Det er sannsynligvis rom for forbedringer også hos oss, men jeg ser ikke 
umiddelbart hvilket arbeid som bør settes i gang på nåværende tidspunkt, utover nevnte 
drøfting i administrasjonsutvalget. Det er også viktig at kommunen kan følge opp pågående 
prosjekter på en god måte. 

Hvis interpellanten eller andre kommunestyrerepresentanter har gode forslag på ytterligere 
tiltak for å motvirke rasisme og diskriminering, så ønskes det velkommen. 

 
 
 



FO 8/20 Interpellasjon - Satsing på fylkesveger i Trøndelag fylkeskommune 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 16.06.2020  
 
Svar på interpellasjon fra Indre Fosen Frp v/Kurt Myrabakk «Satsing på fylkesveger i 
Trøndelag Fylkeskommune» 

Interpellasjonen peker på et godt kjent etterslep på fylkeskommunalt veinett i Trøndelag. Dette 
gjelder også for flere fylkesveier i Indre Fosen. 

Dialogen mellom Indre Fosen kommune og Trøndelag fylkeskommune oppleves likevel som 
god. Det er lett å få kontakt med både fylkesadministrasjon og ansvarlige politikere, og 
kommunens utfordringer på det fylkeskommunale veinettet er godt kjent. Dessverre er det også 
tøffe økonomiske prioriteringer i fylkeskommunen, og det fylkeskommunale veietterslepet er en 
problemstilling som angår alle trønderske kommuner. 

Trafikkfaglig råd i Indre Fosen har også skrevet brev til Statens vegvesen og Trøndelag 
fylkeskommune, med god informasjon og beskrivelse av utfordringene med flere 
fylkeskommunale veistrekninger i Indre Fosen. Brevet har blitt besvart av både statens 
vegvesen og Trøndelag fylkeskommune.  

Selv om det er utfordringer med etterslep på det fylkeskommunale veinettet, ønsker jeg ikke å 
legge opp til et vedtak i kommunestyret med den ordlyden som interpellanten foreslår. Etter min 
mening er det et tett og godt samarbeid mellom Indre Fosen kommune og Trøndelag 
fylkeskommune i dag, og god dialog er etter min mening bedre enn et vedtak hvor vi krever en 
forpliktende opptrappingsplan. 

Jeg vil likevel rette en formell henvendelse til Trøndelag fylkeskommune hvor jeg etterlyser en 
tidsplan for utbedring og tiltak på fylkesveinettet i Indre Fosen. 

 
 
 
 

PS 34/20 Årsmelding og årsregnskap 2019 - KulturCompagniet KF 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 16.06.2020  
 
Behandling: 
Styrets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
1. Årsmelding 2019 tas til etterretning.  
2. Driftsregnskapet for 2019 vedtas slik det er fremlagt, og regnskapsmessig merforbruk 
balanseres med avsatte midler i foretakets disposisjonsfond.  
 
 
 
 

PS 35/20 Omstillingsprogram for arbeids- og næringsliv Indre Fosen - Årsrapport 
og regnskap 2019 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 16.06.2020  
 
Behandling: 
Styrets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 



 
 
Endelig vedtak: 

1. Årsrapport og årsregnskap for 2019 vedtas som fremlagt. 
2. Innsats utover årets tildelte ramme på totalt kr 702.717, - dekkes av tidligere avsatte 
midler i bundet disposisjonsfond til omstillingsprogrammet. 

 
 
 
 

PS 36/20 Årsmelding og årsregnskap for 2019 - Indre Fosen 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 16.06.2020  
 
Behandling: 
 
Torkil Berg (AP) fremmet forslag til nytt pkt. 4: 
Kontrollutvalgets uttalelse til årsmelding og årsregnskap tas til etterretning. 
 
Formannskapets forslag til vedtak ble vedtatt med 31 mot 6 stemmer. 
De som stemte imot: Ivar Rostad (KL), Arnar Utseth (KL), Didrik Frengen (KL), Janne 
Dyrendahl (KL), Johan Engvik (KL) og Tor Egil Waterloo (KL) 
 
Forslaget til nytt pkt. 4 fra Torkil Berg ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Endelig vedtak: 

1. Årsmelding 2019 tas til etterretning 
2. Drifts- og investeringsregnskapet for 2019 vedtas slik det er fremlagt. 
3. Merforbruk på kr 144 420 dekkes av kommunens disp. fond. 
4. Kontrollutvalgets uttalelse til årsmelding og årsregnskap tas til etterretning. 

 
 
 
 
 

PS 37/20 Overføring av ubrukte investeringsmidler fra 2019 til 2020 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 16.06.2020  
 
 
Behandling: 
 
Ivar Rostad (KL) fremmet følgende forslag: 
Saken utsettes til strukturendringene skal behandles i september. 
 
Utsettelsesforslaget falt med 7 mot 30 stemmer. 
De som stemte for utsettelse: Ivar Rostad (KL), Arnar Utseth (KL), Didrik Frengen (KL), Janne 
Dyrendahl (KL), Johan Engvik (KL) og Tor Egil Waterloo (KL) og Vegard Heide (MDG). 
 
Rune Schei (H) fremmet følgende tilleggsforslag: 
Kommunestyret ber administrasjonen og respektive utvalg om å gjennomgå liste med avsatte 
investeringsmidler i forbindelse med budsjettbehandling 2021 
 



Ivar Rostad (KL) fremmet følgende forslag: 
Punkt. 40918009 tomt til VGS i Vanvikan tas ut av lista. 
 
Votering: 
 
Ivar Rostads forslag falt med 8 mot 29 stemmer. 
De som stemte for: Ivar Rostad (KL), Arnar Utseth (KL), Didrik Frengen (KL), Janne Dyrendahl 
(KL), Johan Engvik (KL) og Tor Egil Waterloo (KL), Vegard Heide (MDG) og Harald Fagervold 
(PP) 
 
Formannskapets forslag til vedtak ble vedtatt med 30 mot 7 stemmer. 
De som stemte imot: Ivar Rostad (KL), Arnar Utseth (KL), Didrik Frengen (KL), Janne 
Dyrendahl (KL), Johan Engvik (KL) og Tor Egil Waterloo (KL) og Harald Fagervold (PP) 
 
Rune Scheis tilleggsforslag ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Endelig vedtak: 
Investeringer tilsvarende kr 174 135 309,00 overføres til investeringsbudsjettet 2020 i samsvar 
med fremlagte liste. Dette finansieres på følgende måte: 
Finansiering:  
Mva kompensasjon 34 000 000,00 
Ubrukte lånemidler 140 135 309,00 
Låneopptak 0 
Totalt: 174 135 309,00 

 
Kommunestyret ber administrasjonen og respektive utvalg om å gjennomgå liste med avsatte 
investeringsmidler i forbindelse med budsjettbehandling 2021 
 
 
 
 
 

PS 38/20 Tertialrapport pr. 30.04.2020 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 16.06.2020  
 
Behandling: 
Formannskapets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Endelig vedtak: 
Tertialrapporten tas til etterretning. Organisasjonen i sin helhet må resten av året følge 
målsettingen om økonomisk måloppnåelse ift. budsjett. 
 
 
 
 

PS 39/20 Budsjett - og gebyrkorrigering 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 16.06.2020  
 
Behandling: 
 
Vegard Heide (MDG) fremmet følgende tilleggsforslag: 



Nytt punkt 2. (gamle punkt 2-4 skyves ned til 3-5): 
2. Investeringsmidler til sanering av avløp ses i sammenheng med Hovedplan for avløp og 
vannmiljø, og disponeres i tråd med prioriteringer i planen. Dette påvirker punkt 3 og 4 i 
fremlagte investeringsbudsjett. 
  
Votering: 
Vegard Heides forslag til nytt pkt. 2 ble enstemmig vedtatt. 
 
Formannskapets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Endelig vedtak: 
 
1. Fremlagte forslag til budsjettkorrigeringer vedtas.  
2. Investeringsmidler til sanering av avløp ses i sammenheng med Hovedplan for avløp og 
vannmiljø, og disponeres i tråd med prioriteringer i planen. Dette påvirker punkt 3 og 4 i 
fremlagte investeringsbudsjett. 
3. Investeringene gjennomføres med et låneopptak på kr 8 690 000.  
4. Gebyrheftet justeres til å inkludere 40 nye omsorgsleiligheter på Stadsbygd. 
5.  Leiepris for de minste leilighetene settes til kr 9 300,- og de største til kr 9 800,- 
 
 
 

PS 40/20 Deltakelse i årets TV-aksjon 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 16.06.2020  
 
Behandling: 
 
Daniel L. Fenstad (H) og Sigurd Sauen (SV) fremmet følgende forslag: 
1. Indre Fosen kommune bidrar med kr 20.000 til TV-aksjonen 2020. 
2. Kulturutvalget velges til komité for TV-aksjonen 2020. Administrasjonen og 

frivilligsentralene vil bistå utvalget i arbeidet. 
 
Daniel L. Fenstad (H) fremmet følgende forslag til pkt. 3: 
3. Indre Fosen kommune synes aksjonens formål er godt og aktverdig, men tar avstand fra 

WWFs meninger og standpunkter i rovdyrpolitikken. I tråd med Innsamlingsrådets garantier 
forutsetter kommunen at midlene brukes til prosjekter for å redusere mengden plast i havet, 
ikke nasjonale kampanjer om rovdyr, hvalfangst eller annen næringsfiendtlig virksomhet. 

 
Kurt Myrabakk (FRP) fremmet følgende tilleggsforslag: 
Indre Fosen avsetter 20.000 i eget fond og via formannskapet arbeider aktivt med å involvere 
lokalt næringsliv, lokalt renovasjonsselskap, privatpersoner, samt lag og foreninger til å bidra. 
Formålet med fondet er å fremme lokal innsamling av plast 
Tiltaket dekkes inn via formannskapets pott. 
 
Gunhild Røst (SP) fremmet følgende forslag: 
 
1.      Indre Fosen kommune avstår fra å støtte årets TV-aksjon hvor de innsamlede midlene og 
kommunens bidrag skal gå til organisasjonen WWF. 

2. Indre Fosen kommune gir sin støtte på kr. 20.000 til foreningen In the same Boat, som 
arbeider med tiltak mot marin forsøpling langs hele norskekysten, og bidrar til utvikling av 
metoder for gjenbruk av plast som befinner seg i Norge.  



3. Til tross for at årets innsamling i sin helhet skal gå til WWF sitt arbeid med bekjemping av 
plast i havet, forbinder mange WWF med uheldige saker. Motarbeidelse av beite- og 
utmarksnæring rammer særlig vår kommune.  
 
 
Votering: 
 
Det ble først stemt punktvis over Gunhild J. Røst (SP) sitt forslag: 
 
Pkt. 1 falt med 15 mot 22 stemmer. 
De som stemte for: Bjørnar Buhaug (SP), Silje Forsell (SP), Gunhild J. Røst (SP), Trine 
Pedersen (SP), Kristoffer Moan (SP), Erling Pedersen (SP), Raymond Balstad (SP), Maria 
Hegerberg (SP), Arne Langmo (SP), Linn Merete B. Moan (SP), Vegard Heide (MDG), Torkil 
Berg (AP), Petter Harald Kimo (AP), Harald Fagervold (PP) og Jan Stølen (PP) 
 
Pkt. 2 falt med 11 mot 26 stemmer. 
De som stemte for: Bjørnar Buhaug (SP), Silje Forsell (SP), Gunhild J. Røst (SP), Trine 
Pedersen (SP), Kristoffer Moan (SP), Erling Pedersen (SP), Raymond Balstad (SP), Maria 
Hegerberg (SP), Arne Langmo (SP), Linn Merete B. Moan (SP) og Vegard Heide (MDG) 
 
Pkt. 3 falt med 13 mot 24 stemmer. 
De som stemte for: Bjørnar Buhaug (SP), Silje Forsell (SP), Gunhild J. Røst (SP), Trine 
Pedersen (SP), Kristoffer Moan (SP), Erling Pedersen (SP), Raymond Balstad (SP), Maria 
Hegerberg (SP), Arne Langmo (SP), Linn Merete B. Moan (SP), Vegard Heide (MDG), Petter 
Harald Kimo (AP) og Harald Fagervold (PP) 
 
Deretter ble det votert over forslaget fra Daniel L. Fenstad og Sigurd Saue.  
Forslaget ble vedtatt med 23 mot 14 stemmer. 
De som stemte imot: Bjørnar Buhaug (SP), Silje Forsell (SP), Gunhild J. Røst (SP), Trine 
Pedersen (SP), Kristoffer Moan (SP), Erling Pedersen (SP), Raymond Balstad (SP), Maria 
Hegerberg (SP), Arne Langmo (SP), Linn Merete B. Moan (SP), Vegard Heide (MDG), Torkil 
Berg (AP), Harald Fagervold (PP) og Jan Stølen (PP) 
 
 
Daniel L. Fenstads forslag til pkt. 3 ble vedtatt med 27 mot 10 stemmer. 
De som stemte imot: Silje Forsell (SP), Trine Pedersen (SP), Kristoffer Moan (SP), Erling 
Pedersen (SP), Raymond Balstad (SP), Maria Hegerberg (SP), Linn Merete B. Moan (SP), 
Sigurd Saue (SV, Anne Kirkeby (SV) og Jan Stølen (PP). 
 
Kurt Myrabakks tilleggsforslag falt med 17 mot 19 stemmer. 
De som stemte for: Silje Forsell (SP), Gunhild J. Røst (SP), Kristoffer Moan (SP), Erling 
Pedersen (SP), Raymond Balstad (SP), Maria Hegerberg (SP), Arne Langmo (SP), Linn 
Merete B. Moan (SP), Vegard Heide (MDG), Kurt Myrabakk (FRP), Marte Småvik (FRP), 
Benjamin Schei (H), Rune Schei (H), Daniel L. Fenstad (H), Mona Foss (PP), Jan Stølen (PP), 
Cheneso Moumakwa (PP). Trine Pedersen (SP) stemte hverken for eller imot. 
 
Endelig vedtak: 
 
1. Indre Fosen kommune bidrar med kr 20.000 til TV-aksjonen 2020. 
2. Kulturutvalget velges til komité for TV-aksjonen 2020. Administrasjonen og 

frivilligsentralene vil bistå utvalget i arbeidet. 
3. Indre Fosen kommune synes aksjonens formål er godt og aktverdig, men tar avstand fra 

WWFs meninger og standpunkter i rovdyrpolitikken. I tråd med Innsamlingsrådets garantier 
forutsetter kommunen at midlene brukes til prosjekter for å redusere mengden plast i havet, 
ikke nasjonale kampanjer om rovdyr, hvalfangst eller annen næringsfiendtlig virksomhet. 

 



 
 

PS 41/20 Kulturfond - Vedtekter og retningslinjer for tildeling 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 16.06.2020  
 
Behandling: 
 
Kulturutvalgets forslag til vedtak ble vedtatt med 31 mot 6 stemmer. 
De som stemte imot: Ivar Rostad (KL), Arnar Utseth (KL), Didrik Frengen (KL), Janne 
Dyrendahl (KL), Johan Engvik (KL) og Tor Egil Waterloo (KL) 
 
 
Endelig vedtak: 
 
1. Det tildeles årlig inntil kr. 100.000 fra kulturfondet så langt fondet rekker. 
2. Vedtekter og retningslinjer vedtas som framlagt. 
3. Når kulturfondet er brukt opp, må det vurderes hvordan formålet til kulturfondet eventuelt 
skal videreføres. 
 
 
 

PS 42/20 Innkjøpsstrategi, innkjøpsreglement og standard avtalevilkår for Indre 
Fosen kommune 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 16.06.2020  
 
Behandling: 
 
Ivar Rostad (KL) fremmet følgende forslag: 

Innstillingens punkt 3 tas bort og endres med følgende punkter: 

3. Administrasjonen utarbeider innkjøpsrutiner, innkjøpsmatrise, plan for implementering og 
internkontroll for etterlevelse av retningslinjene for innkjøp. 

4. Strategi, reglement, rutiner, planer og kvalitetskontrollen oppdateres kontinuerlig med tanke 
på gjeldende lover og regler. Det gjelder også kommunens organisering av innkjøpsarbeidet. 

5. Saken følges opp av formannskapet fram til statusrapporten fremlegges kommunestyret i 
2022.  

Formannskapets pkt.1 og 2 ble enstemmig vedtatt.  
Ivar Rostads forslag til nye pkt. 3, 4 og 5 ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Endelig vedtak: 
 
1. Innkjøpsstrategi for Indre Fosen kommune vedtas som framlagt. 
2. Innkjøpsreglement for Indre Fosen kommune og standard avtalevilkår for Indre Fosen 
kommune godkjennes som framlagt. 
3. Administrasjonen utarbeider innkjøpsrutiner, innkjøpsmatrise, plan for implementering og 
internkontroll for etterlevelse av retningslinjene for innkjøp. 



4. Strategi, reglement, rutiner, planer og kvalitetskontrollen oppdateres kontinuerlig med tanke 
på gjeldende lover og regler. Det gjelder også kommunens organisering av innkjøpsarbeidet. 

5. Status i forbedringsarbeidet fremlegges formannskapet kvartalsvis fram til statusrapporten 
fremlegges kommunestyret i 2022. 

 
 

PS 43/20 Kulturplan for Indre Fosen kommune 2020-2032 - Behandling av 
høringsinnspill 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 16.06.2020  
 
Behandling: 
Kulturutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Endelig vedtak: 
Kulturplanen vedtas med de endringer og justeringer som er framlagt. 
 
 
 
 

PS 44/20 Midt-Norge 110-sentral IKS - endringer i eiersammensetning, eierbrøker, 
representantskap og selskapsavtale 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 16.06.2020  
 
Behandling: 
Kommunedirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Endelig vedtak: 
1. Indre Fosen kommune vedtar eiersammensetningen, eierbrøk og antall representanter i 

representantskapet til 110-sentralen IKS slik tabellen viser:   

Kommune  
Eierandel 
prosent  

Medlemmer  
Representantskap  

Trondheim   60,92%  1  

Orkland   5,47%  1  

Melhus  4,99%  1  

Malvik  4,23%  1  

Ørland  3,08%  1  

Indre Fosen   3,01%  1  

Skaun  2,48%  1  

Oppdal  2,10%  1  

Midtre Gauldal  1,88%  1  



Heim   1,81%  1  

Røros  1,69%  1  

Frøya  1,53%  1  

Hitra  1,50%  1  

Åfjord   1,29%  1  

Selbu  1,23%  1  

Rennebu  0,75%  1  

Rindal  0,61%  1  

Holtålen  0,61%  1  

Os  0,58%  1  

Tydal  0,24%  1  

 Sum  100,00%  20  
  
Vedtaket gjøres gjeldende fra 1.1.2020.  
  

2. Indre Fosen kommune vedtar ny selskapsavtale slik vedlegg 2 viser. Vedtaket gjøres 
gjeldende fra 1.1.2020.  

 
 
 
 

PS 45/20 Selskapsavtale for Fosen helse IKS 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 16.06.2020  
 
Behandling: 
Kommunedirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
Med forbehold om behandling av selskapsavtalen i representantskapet i Fosen helse IKS 
12.06.2020, vedtar Indre Fosen kommune selskapsavtalen for Fosen helse IKS som framlagt. 
 
 
 
 

PS 46/20 Nytt valg av representanter til kirkelig fellesråd for perioden 2019 - 2023 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 16.06.2020  
 
Behandling: 
Nominasjonsutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt 
 
 
Endelig vedtak: 
Som nye representanter for kirkelig fellesråd for perioden velges: 



 
Medlem:   Varamedlem: 
Mona Foss (PP)  Per Kristian Skjærvik (AP) 
 
 
 
 

PS 47/20 Valg av forliksråd i Indre Fosen kommune 2021 - 2024 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 16.06.2020  
 
Behandling: 
 
Nominasjonsutvalgets forslag til vedtak: 
 
Medlem:   Varamedlem: 
1. Jon Rune Nyheim  1. Ragnar Bliksås 
2. Randi Sollie Denstad 2. Hallvard Hvitstein 
3. Roar Hermstad  3. Lena Renate Hasselvold 
 
Som leder velges: 
Jon Rune Nyheim 
 
Nominasjonsutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt 
 
Endelig vedtak: 
 
Medlem:   Varamedlem: 
1. Jon Rune Nyheim  1. Ragnar Bliksås 
2. Randi Sollie Denstad 2. Hallvard Hvitstein 
3. Roar Hermstad  3. Lena Renate Hasselvold 
 
Som leder velges: 
Jon Rune Nyheim 
 
 
 

PS 48/20 Valg av møtefullmektig til forliksrådet 2021-2024 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 16.06.2020  
 
Behandling: 
Nominasjonsutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt 
 
Endelig vedtak: 
 
Møtefullmektige: 
 
1. Marthe Helen Småvik 
2. Roy Kjeøy 
3. Willy Husby 
 
 
 



PS 49/20 Valg av meddommere og skjønnsmedlemmer 2021 - 2024 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 16.06.2020  
 
Behandling: 
 
Tormod Overland, satt opp som meddommer i tingretten og som forslag til skjønnsmedlem, er 
ikke valgbar og strykes fra listene. 
 
Nominasjonsutvalgets forslag til meddommere i tingrett, lagmannsrett og jordskifterett, samt 
forslag til skjønnsmedlemmer ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 

Meddommere Fosen tingrett 2021 - 2024 

Fornavn: Etternavn: Født: 
Hilde Karin Murvold Borgfjord 1969 
Torunn Beate Værnes Dehli 1967 
Andrea Dyrendahl Dybdahl 1993 
Ann-Britt Dyrendahl 1965 
Turid Irene Dyrendahl 1972 
Hilde Skraastad Fissum 1975 
Kjersti Ngozi Furuseth 1963 
Bente Berget Grøtte 1975 
Astri Aune Haug 1956 
Hanne Haugen 1974 
Unni Johansen 1973 
Johanne Raudberget Langsæter 1998 
Linda Renate Lutdal 1977 
Elise Maalø 1981 
Tove Mathilassi Moe 1982 
Berit Nesset 1982 
Katrin Irene Pallin Nybø 1966 
Liss Øwre Rømma 1958 
Vigdis Schei 1954 
Marthe Helen Småvik 1982 
Siv Hilde  Sollie 1979 
Grete Sommerseth 1970 
Silje Renate  Svarholt 1990 
Gunn Elisabeth Talmoaune 1976 
Dagny Jonnadine Stokkaune Wanvik 1964 
Dag Håvard Askim 1964 
Torkil Berg 1974 
Stig  Bjørnsvik 1970 
Åge Bjørvik 1957 
Daniel Lyngseth  Fenstad 1995 
Andreas  Fossan 1970 
Daniel Mathias Gomo 1984 
Ole Jørgen Haaverstad 1952 



Sverre Anders Hafeld 1962 
Steinar Johan Hansen 1967 
Ståle Husby 1971 
Arild Marius Aune Høston 1968 
Viggo Lian 1961 
Reidar Lorentzen 1956 
Harry Lysvand 1962 
Vegard Mandal 1983 
Terje Olav Moe 1961 
Cheneso Moumakwa 1978 
Lars Erling Neergård 1972 
Dag-Jøran Ness 1971 
Odd-Arne Sakseid 1969 
Mindor Andre Småvik 1956 
Oskar André Småvik 1966 
Jan  Stølen 1951 
Johnny Sørloth 1961 
Jomar Tømmerdal 1984 

 

Meddommere Frostating lagmannsrett 2021-2024 

Fornavn: Etternavn: Født: 
Mette Rian Berg 1975 
Randi Berget 1973 
Merethe Kopreitan Dahl 1978 
Ingunn Flytør 1971 
Mona Foss 1960 
Kjersti  Lerstad 1979 
Randi Viken Neergård 1973 
Torill Aune Vatn 1965 
Nina Merethe Waterloo 1967 
Roar Børø 1951 
Jan Ketil Fenstad 1965 
John Grønning 1956 
Stefan  Hansen 1977 
Håvard Husby 1965 
Andre Lindgjerdet 1973 
Per Bjørnar Lysvand  1966 
Jon Rune Nyheim 1967 
Ståle Sund 1965 

Meddommere i jordskifteretten 2021 – 2024 

Fornavn: Etternavn: Født: 
Borghild Husdal Buhaug 1964 
Tone Wikstrøm 1975 
Even Killingberg 1974 
Håvard Stoum 1968 



 

Forslag til skjønnsmedlemmer 2021-2024 

Fornavn: Etternavn: Født: 
Borghild Husdal Buhaug 1964 
Andrea Dyrendahl Dybdahl 1993 
Jan Ketil Fenstad 1965 
Ingunn Flytør 1971 
Mona Foss 1960 
Sverre Anders Hafeld 1962 
Even Killingberg 1974 
Andre Lindgjerdet 1973 
Per Bjørnar Lysvand  1966 
Tove Mathilassi Moe 1982 
Jon Rune Nyheim 1967 
Dagny Jonnadine Stokkaune Wanvik 1964 
Tone Wikstrøm 1975 

 
 
 
 

PS 50/20 Vertskommuneavtale - utviklingsveileder for oppvekst og utdanning i 
Fosenregionen 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 16.06.2020  
 
Behandling: 
Kommunedirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
1. Kommunestyret i Indre Fosen kommune godkjenner vedlagte vertskommuneavtale 
«Utviklingsleder for oppvekst og utdanning» i Fosenregionen, slik den ble vedtatt i 
Interkommunalt politisk råd for Fosenregionen 12.06.2020.  
 
2. Kommunestyret ber om at kommunedirektøren undertegner avtalen på vegne av Indre 
Fosen kommune slik at samarbeidet snarlig kan formaliseres som et vertskommunesamarbeid 
for Fosenkommunene.  
 
 
 
 


